
         子会社の吸収合併に関するご案内 

 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社社業に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 弊社、静岡シェル石油販売株式会社は令和 7 年 1 月 1 日をもちまして、弊社

を存続会社として、子会社であります株式会社静岡シェルカードックならびに

コアエネルギー株式会社を吸収合併する事になりました。今般の合併は、更なる

業務効率化を実現する事により経営体制を一層強化していくものでございます。 

 

 今般の合併に伴いまして、各社における取引は全て静岡シェル石油販売株式

会社が同日付で承継いたします。今回の承継により、お客様各位におかれまして

はご請求やお支払い手続きの変更などについて、お手数をお掛けして恐縮です

が、何卒、宜しくお願いいたします。 

 

 本合併により弊社は、お客様のご要望に一層的確にお応えできる体制を実現

するものと確信しております。何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 7 年 1 月吉日 

 

静岡シェル石油販売株式会社 

代表取締役社長 池田孝男 

 

 


